



2011-04-29

Dnr: 2011/33 600

Uppehåll i verksamheten vid Torö förskola

Sammanfattning

Torö förskola har i april 2011, 8 inskrivna barn. Verksamheten bedrivs med två pedagoger och samordning sker med fritidshemsverksamheten för att lösa bemanningen. Förskolan saknar förskollärare, det blir ett krav från och med den 1 juli 2011. Till hösten minskar de inskrivna barnen till sex. Inga nya barn finns i kö till förskolan. Förvaltningen föreslår att förskolan på Torö läggs i "malpåse" från och med den 22 augusti 2011.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom grund- och förskoleområdet och föräldramöten har genomförts på Torö i frågan.

Information enligt MBL § 19 har givits vid F-samverkans sammanträde den 26 april. Ärendet har MBL-förhandlats den 18 maj 2011.

Ärendebeskrivning

Barnantalet i Torö förskola har minskat under en rad av år och minskar ytterligare till hösten. För närvarande finns ingen förskollärare i Torö förskola. Det blir ett krav att behörig förskollärare skall finnas i varje förskola i och med den nya reviderade läroplanen för förskolan som gäller från halvårsskiftet 2011.

Den reviderade läroplanen talar också om barngruppens betydelse för barnets lärande i förskolan. Det innebär att verksamheten i förskolan ska främja leken, kreativiteten och det lustfyllda lärandet samt ta tillvara barns intresse och på så sätt stärka barnet/barnen att tillsammans erövra nya erfarenheter, kunskaper och färdigheter. Barn behöver barn för att detta lustfyllda lärande skall kunna skapas. En grupp med sex barn i spridda åldrar är otillräcklig ur det perspektivet.

Föräldrar med barn i Torö förskola har i samband med information om framtida planering erbjudits placering för sina barn i en och samma förskola i Nynäshamn. Om barn- och utbildningsnämnden beslutar om uppehåll i verksamheten har föräldrar uttalat att det är positivt att den möjligheten finns. Även personal från Torö förskola kommer att erbjudas tjänst i den förskolan.

Förvaltningens ståndpunkt

Förvaltningen föreslår att Torö förskola läggs i malpåse fr.o.m. 22 augusti 2011. Om efterfrågan framöver skulle öka, så att det återigen är möjligt att bedriva


förskoleverksamhet på Torö, bör nya lokallösningar sökas. En sådan möjlighet är till exempel förskolepaviljonger något mer centralt placerade.


Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta.

1. Uppehåll i verksamheten vid Torö förskola från och med 22 augusti 2011.


Birgitta Dahlin
förvaltningschef


Marie Löf
grund- och förskolechef


Roger Klasson
rektor förskolan